ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН

ХОНДЕЛЕН СУМУЗУНУН
Т9ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОН ХОНДЕЛЕНСКИЙ БА-
РУ Н-ХЕМЧИКСКОЕ О КОЖУУНА
-------- РЕСПУБЛИКИ -ТЫВА--------

668040, Барун-Хемчикский кожуун, с.Хонделен, ул.Антон-Уержаад. 1 кв.1 тел: (394) 41-2-20-27

ДОКТААЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» ноября 2020 г. № 25

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользованияи застройки, и разработке
Генерального плана с. Хонделен Барун-Хемчикского

кожууна Республики Тыва

На основании ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту вне­
сения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и за­
стройки с. Хонделен Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

2. Установить срок публичных слушаний с 30 ноября 2020 года по
26 февраля 2021 года.

3. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Гене­
ральный план и Правила землепользования и застройки с. Хонделен Ба­
рун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

1) провести публичные слушания по Проекту;
2) обеспечить опубликование информационного сообщения о про­

ведении публичных слушаний;
3) обеспечить опубликование материалов Проекта;
4) организовать выставки, экспозиции материалов Проекта;
5) организовать выступления представителей органов местного са­

моуправления, разработчиков Проекта в печатных средствах массовой
информации, по радио и телевидению;

6) организовать подготовку и проведение открытых обсуждений
Проекта;

7) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных
слушаний по Проекту;

'V

2

8) организовать прием индивидуальных и коллективных письмен­
ных предложений и замечаний со дня опубликования информационного
сообщения о проведении публичных слушаний по адресу: 668049, с.Хон-
делен ул.Антон-Уержаа д.1 кв.1 (прием предложений и замечаний закан­
чивается не позднее чем за десять дней до окончания публичных слуша­
ний);

9) при обращении заинтересованных лиц разъяснять порядок про­
ведения публичных слушаний.

4. Администрация сумона Хонделен Барун-Хемчикского кожууна
опубликовать в газете «Хемчиктин сылдызы»;

1) информационное сообщение о проведении публичных слушаний
по Проекту, материалы Проекта в течение 20 дней с даты принятия насто­
ящего постановления;

2) заключение о результатах публичных слушаний по Проекту.
5. Администрации Барун-Хемчикского кожууна разместить на офи­

циальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет» www.barum.i1uva.ru в разделе «Градостроительство»:

1) информационное сообщение о проведении публичных слушаний
по Проекту, материалы Проекта в течение 20 дней с даты принятия
настоящего постановления;

2) заключение о результатах публичных слушаний по Проекту.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Хемчиктин

сылдызы» и разместить на официальном сайте администрации Барун-Хе­
мчикского кожууна www.barum.rtuva.ru.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Кужугет М.Г.

http://www.barum.i1uva.ru
http://www.barum.rtuva.ru